eam heredibus imponat, vel serio promittat eam initurum si convalue¬ 

rit, remoto scandalo. 

12. Ordinarius confessariis sibi benevisis, tempore quadragesimae, 

vel sacrarum missionum, vel urgente paschali praecepto, facultatem con

cedere poterit absolvendi eos qui compositionem statim inire nequeunt, 

dummodo iidem serio promittat se, intra duos menses ab accepta abso

lutione, recursum habituros ad Ordinarium pro obtinenda compositione, 

remoto interim scandalo. 

III. 

13. Permittendi Christifidelibus ut bona Ecclesiae acquirere valeant, 

remoto scandalo et ea conditione ut statim ad compositionem, ut supra 

faciendam, de veniant. 

14. Si agatur de bonis ad Ordinem vel Congregationem religio

sam pertinentibus, requiritur consensus Superiorum eiusdem Congre

gationis. 

15. Exceptas tamen voluit Sanctitas Sua ecclesias, seminaria nec 

non domus episcopales et parochiales, pro quibus emendis ad S. Sedem 

recurrendum erit in singulis casibus. 
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16. Ordinarius permittere poterit (imo suadeat) ut fideles, qui iuxta 

leges civiles ius habent, actionem recuperationis (action en reprise, en 

revendication, en révocation ou en résolution) exerceant ad h o c , ut pia 

onera iuxta mentem fundatorum adimpleri possint. Datur autem Ordi

nario facultas concedendi oratoribus partialem remissionem bonorum 

recuperatorum quoties speciales circumstantiae in aliquo casu occur

rant, quae, iuxta prudens eiusdem Ordinarii iudicium et conscientiam, 

id exigant. 

IV. 

17. Indulgendo iis qui super bonis quibuscumque habent impo

sita legata pia vel missarum onera, ut ea redimere valeant data summa, 

cuius fructus quotannis reditus sufficientes ac tutos praebeat pro inte

gro eorumdem onerum adimplemento. Quod si aliqua condonatio ex 

toto vel ex parte, si eis satisfactum non fuerit, vel reductio pro futuro, 

sive ad tempus sive in perpetuum, concedenda videatur, id Ordinarius 

facere poterit, omnibus tamen circumstantiis et causis consideratis et 

perpensis, 

Summa vero ex hac redemptione accepta, ab Ordinario tuto inve

stiatur in titulos liberos et caute servetur, ut supra n. 6. 

b) Facultates de rebus mobilibus et conditionibus. 

Insuper Eadem Sanctitas Sua praelaudatis Ordinariis infrascriptas 

concedit facultates, quibus sive per se sive per vicarium in spirituali

bus generalem, sive per alias idoneas ecclesiasticas personas ad hoc, 

etiam habitualiter, specialiter subdelegandas, uti licite et libere valeant: